ocorasions CAMPIONATO TRIVENETO Y7

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

4" PROVA - PIETRAMURATA (TN) - TREMX008

\
MX Open (Veteran) Il Ciclamino 1,705 Km. ..;.;.
1A Corsa - MX Open (Veteran) 16/06/2019 15:08 . . . .

Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:36 . .

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:00.285 +1.067 15:33:56.266
(541) RICCIO MASSIMILIANO 6 2:03.945 +4.727 15:36:00.211 (160) MIAZZI UGO
1 1:56.148 +1.787 15:25:43.843 7 2:00.578 +1.360 15:38:00.789 1 2:17.874 +13.902 15:26:09.832
2 1:54.840 +0.479 15:27:38.683 8 2:00.009 +0.791 15:40:00.798 2 2:08.153 +4.181 15:28:17.985
3 15:29:33.044 9 2:01.662 +2.444 15:42:02.460 3 2:05.708 +1.736 15:30:23.693
4 1:56.942 +2.581 15:31:29.986 10 2:03.855 +4.637 15:44:06.315 4 2:07.631 +3.659 15:32:31.324
5 1:55.945 +1.584 15:33:25.931 5 2:04.227 +0.255 15:34:35.551
6 1:59.015 +4.654 15:35:24.946 (74) FLAMINIO RUDI 6 15:36:39.523
7 1:58.479 +4.118 15:37:23.425 1 2:09.843 +9.184 15:25:59.288 7 2:04.429 +0.457 15:38:43.952
8 1:56.935 +2.574 15:39:20.360 2 2:04.358 +3.699 15:28:03.646 8 2:06.240 +2.268 15:40:50.192
9 2:00.236 +5.875 15:41:20.596 3 2:04.522 +3.863 15:30:08.168 9 2:05.228 +1.256 15:42:55.420
10 1:58.408 +4.047 15:43:19.004 4 2:01.496 +0.837 15:32:09.664 10 2:04.296 +0.324 15:44:59.716
5 2:02.141 +1.482 15:34:11.805
(272) KOLLERITSCH CHRISTIAN 6 2:00.745 +0.086 15:36:12.550 (338) BELLERI MARCO
1 1:56.695 70596 15:25:45.070 7 15:38:13.209 1 2:17.357 113467 1526.12.554
2 15:27:41.169 8 2:01.190 +0.531 15:40:14.399 2 2:08.893 +5.003 15:28:21.447
3 1:56.829 +0.730 15:29:37.998 9 2:02.7117 +2.058 15:42:17.116 3 2:05.699 +1.809 15:30:27.146
4 1:56.439 +0.340 15:31:34.437 10 2:02.440 +1.781 15:44:19.556 4 2:04.925 +1.035 15:32:32.071
5 1:58.714 +2.615 15:33:33.151 5 2:05.651 +1.761 15:34:37.722
6 1:57.762 +1.663 15:35:30.913 (97) MONTIOLI MASSIMILIANO 6 15:36:41.612
7 1:58.988 +2.889 15:37:29.901 1 2:10.450 +9.979 15:26:01.342 7 2:04.514 +0.624 15:38:46.126
8 1:57.266 +1.167 15:39:27.167 2 2:06.247 +5.776 15:28:07.589 8 2:03.939 +0.049 15:40:50.065
9 1:57.624 +1.525 15:41:24.791 3 2:03.844 +3.373 15:30:11.433 9 2:06.226 +2.336 15:42:56.291
10 1:59.165 +3.066 15:43:23.956 4 2:01.524 +1.053 15:32:12.957 10 2:03.903 +0.013 15:45:00.194
5 15:34:13.428
(998) FANTON MICHELE 6 2:02.705 +2.234 15:36:16.133 (626) CALLIARI GIANCARLO
1 1:59.398 +3.389 15:25:48.494 7 2:02.190 +1.719 15:38:18.323 1 2:18.322 +14.022 15:26:11.454
2 15:27:44.503 8 2:01.881 +1.410 15:40:20.204 2 2:09.040 +4.740 15:28:20.494
3 1:56.086 +0.077 15:29:40.589 9 2:01.675 +1.204 15:42:21.879 3 2:05.020 +0.720 15:30:25.514
4 1:56.187 +0.178 15:31:36.776 10 2:02.906 +2.435 15:44:24.785 4 2:07.104 +2.804 15:32:32.618
5 1:58.206 +2.197 15:33:34.982 5 2:05.929 +1.629 15:34:38.547
6 1:57.331 +1.322 15:35:32.313 (811) DEBIASI LUIGI 6 15:36:42.847
7 1:59.750 +3.741 15:37:32.063 1 2:09.921 +8.606 15:26:02.219 7 2:05.440 +1.140 15:38:48.287
8 1:56.700 +0.691 15:39:28.763 2 2:01.717 +0.402 15:28:03.936 8 2:07.095 +2.795 15:40:55.382
9 1:57.612 +1603  1541:26.375 3 15:30:05.251 9 2:04.838 40538 15:43:00.220
10 2:00.589 +4.580 15:43:26.964 4 2:01.956 +0.641 15:32:07.207 10 2:04.909 +0.609 15:45:05.129
5 2:03.160 +1.845 15:34:10.367
(85) TOSETTO MICHELE 6 2:02.113 +0.798 15:36:12.480 (525) MARCONCINI MARCO
1 2:07.229 +13.487 15:26:09.720 7 2:03.856 +2.541 15:38:16.336 1 2:12.023 +7.212 15:26:03.101
2 1:59.490 +5.748 15:28:09.210 8 2:03.545 +2.230 15:40:19.881 2 2:05.120 +0.309 15:28:08.221
3 1:57.636 +3.894 15:30:06.846 9 2:03.188 +1.873 15:42:23.069 3 2:05.237 +0.426 15:30:13.458
4 15:32:00.588 10 2:03.704 +2.389 15:44:26.773 4 15:32:18.269
5 1:56.106 +2.364 15:33:56.694 5 2:09.167 +4.356 15:34:27.436
6 1:56.570 +2.828 15:35:53.264 (164) MATTIUZ PAOLO 6 2:09.957 +5.146 15:36:37.393
7 1:54.258 +0.516 15:37:47.522 1 2:08.977 +7.813 15:26:00.576 7 2:08.111 +3.300 15:38:45.504
8 1:57.412 +3.670 15:39:44.934 2 2:04.596 +3.432 15:28:05.172 8 2:08.788 +3.977 15:40:54.292
9 1:59.049 +5.307 15:41:43.983 3 2:03.597 +2.433 15:30:08.769 9 2:10.401 +5.590 15:43:04.693
10 1:59.592 +5.850 15:43:43.575 4 2:01.965 +0.801 15:32:10.734 10 2:05.968 +1.157 15:45:10.661
5 15:34:11.898
(682) FIAMIN ZEFFIRINO 6 2:02.683 +1.519 15:36:14.581 (85) TURRIN MICHELE
1 2:00.605 +1.345 15:25:49.408 7 2:02.501 +1.337 15:38:17.082 1 2:10.705 +8.654 15:26:23.255
2 2:00.769 +1.509 15:27:50.177 8 2:04.273 +3.109 15:40:21.355 2 2:15.550 +13.499 15:28:38.805
3 1:59.601 +0.341 15:29:49.778 9 2:02.819 +1.655 15:42:24.174 3 2:02.353 +0.302 15:30:41.158
4 15:31:49.038 10 2:07.976 +6.812 15:44:32.150 4 2:05.244 +3.193 15:32:46.402
5 1:59.611 +0.351 15:33:48.649 5 2:06.689 +4.638 15:34:53.091
6 2:00.782 +1.522 15:35:49.431 (432) MESSINA ANDREA 6 2:03.203 +1.152 15:36:56.294
7 1:59.708 +0.448 15:37:49.139 1 2:15.198 +12.051 15:26:08.753 7 +0.962 15:38:59.307
8 2:02.528 +3.268 15:39:51.667 2 2:04.349 +1.202 15:28:13.102 8 15:41:01.358
9 2:03.972 +4.712 15:41:55.639 3 2:06.197 +3.050 15:30:19.299 9 +2.418 15:43:05.827
10 2:06.531 +7.271 15:44:02.170 4 2:04.238 +1.091 15:32:23.537 10 +3.526 15:45:11.404
5 2:04.787 +1.640 15:34:28.324
(201) COLLODEL MASSIMILIANO 6 2:04.493 +1.346 15:36:32.817 (82) FRANZOI MARIO
1 2:03.754 +4.536 15:25:54.263 7 2:03.517 +0.370 15:38:36.334 1 2:22.731 +20.469 15:26:19.069
2 2:01.147 +1929  1527:55.410 8 15:40:39.481 2 2:06.834 +4572  15:28:25.903
Kl 1:59.218 | 15:29:54.628 9 2:05.291 +2.144 15:42:44.772 3 2:10.691 +8.429 15:30:36.594
4 2:01.353 +2.135 15:31:55.981 10 2:05.645 +2.498 15:44:50.417 4 2:06.678 +4.416 15:32:43.272
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Natali R. el
Commissario di gara: Silvestrini C. HOBBY/morom ’ -
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Federazione
Motociclistica
ltaliana

CAMPIONATO TRIVENETO
MOTOCROSS 2019

4" PROVA - PIETRAMURATA (TN) - TREMX008

MX Open (Veteran)

1A Corsa - MX Open (Veteran)
Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:36

Il Ciclamino 1,705 Km.

16/06/2019 15:08 .

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 2:06.704 +4.442 15:34:49.976 3 2:10.364 +1.317 15:30:33.636 3 2:10.328 15:30:54.587
6 2:07.092 +4.830  15:36:57.068 4 15:32:42.683 4 2:11.566 +1.238  15:33:06.153
7 2:04.386 +2.124 15:39:01.454 5 2:09.289 +0.242 15:34:51.972 5 2:11.251 +0.923 15:35:17.404
8 2:05.054 +2.792 15:41:06.508 6 2:10.259 +1.212 15:37:02.231 6 2:13.973 +3.645 15:37:31.377
9 2:05.050 1+2.788 15:43:11.558 7 2:09.529 +0.482 15:39:11.760 7 2:13.626 +3.298 15:39:45.003
i  2:02.262 | 15:45:13.820 8 2:10.538 +1.491 15:41:22.298 8 2:12.910 +2.582 15:41:57.913
9 2:12.760 +3.713 15:43:35.058 9 2:13.155 +2.827 15:44:11.068
(916) BAGOZZI MAURO
1 2:17.906 +14.957 15:26:12.773 (837) DESTRO CHRISTIAN (787) VOLTOLINI MASSIMO
2 2:09.157 +6.208 15:28:21.930 1 2:18.059 +9.101 15:26:08.422 1 2:25.704 +13.535 15:26:20.666
3 2:06.847 +3.898 15:30:28.777 2 2:13.602 +4.644 15:28:22.024 2 2:14.242 +2.073 15:28:34.908
4 2:05.063 +2.114 15:32:33.840 3 2:10.650 +1.692 15:30:32.674 3 2:13.615 +1.446 15:30:48.523
5 2:05.420 12471 15:34:39.260 4 15:32:41.632 4 2:13.629 +1.460  15:33:02.152
6 15:36:42.209 5 2:10.182 +1.224 15:34:51.814 5 2:13.070 +0.901 15:35:15.222
7 2:04.481 +1.532 15:38:46.690 6 2:10.092 +1.134 15:37:01.906 6 2.169 15:37:27.391
8 2:18.496 +15.547 15:41:05.186 7 2:09.008 +0.050 15:39:10.914 7 2:16.702 +4.533 15:39:44.093
9 2:05.490 +2.541 15:43:10.676 8 2:13.363 +4.405 15:41:24.277 8 2:16.922 +4.753 15:42:01.015
10 2:07.745 +4.796 15:45:18.421 9 2:12.519 +3.561 15:43:36.796 9 2:17.587 +5.418 15:44:18.602
(169) CUDINI EDY (380) CANETTI EMANUELE (610) TURITTO ROBERTO
1 2:20.283 +13.439 15:26:15.202 1 2:17.924 +14.291 15:26:23.010 1 2:19.931 +10.740 15:26:14.023
2 2:10.452 +3.608 15:28:25.654 2 2:09.969 +6.336 15:28:32.979 2 2:10.346 +1.155 15:28:24.369
3 2:10.191 +3347  15:30:35.845 3 15:30:36.612 3 2:10.544 +1353  15:30:34.913
4 2:07.003 +0.159 15:32:42.848 4 2:09.309 +5.676 15:32:45.921 4 2:10.387 +1.196 15:32:45.300
5 15:34:49.692 5 2:07.552 +3.919 15:34:53.473 5 15:34:54.491
6 2:08.495 +1.651 15:36:58.187 6 2:19.287 +15.654 15:37:12.760 6 2:26.359 +17.168 15:37:20.850
7 2:07.441 +0.597 15:39:05.628 7 2:06.670 +3.037 15:39:19.430 7 2:39.123 +29.932 15:39:59.973
8 2:07.630 +0.786 15:41:13.258 8 2:14.037 +10.404 15:41:33.467 8 2:10.251 +1.060 15:42:10.224
9 2:07.346 +0.502 15:43:20.604 9 2:11.714 +8.081 15:43:45.181 9 2:10.628 +1.437 15:44:20.852
(760) CEOLATO NICOLA (581) POLO MARCO (260) FELTRIN ARDUINO
1 2:13.424 +6.258 15:26:04.888 1 2:26.157 +18.356 15:26:24.468 1 2:23.581 +11.013 15:26:16.298
2 2:07.605 +0.439 15:28:12.493 2 2:17.511 +9.710 15:28:41.979 2 2:15.265 +2.697 15:28:31.563
3 2:00.568 12402 15:30:22.061 3 15:30:49.780 3 2:12.975 +0.407  15:30:44.538
4 2:08.211 +1.045 15:32:30.272 4 2:09.986 +2.185 15:32:59.766 4 2:14.795 +2.027 15:32:59.333
5 2:11.593 +4.427 15:34:41.865 5 2:10.075 +2.274 15:35:09.841 5 2:17.375 +4.807 15:35:16.708
6 2:08.825 +1.659 15:36:50.690 6 2:09.518 +1.717 15:37:19.359 6 2:18.803 +6.235 15:37:35.511
7 15:38:57.856 7 2:13.503 +5.702 15:39:32.862 7 2:16.852 +4.284 15:39:52.363
8 2:12.050 +4.884 15:41:09.906 8 2:10.070 +2.269 15:41:42.932 8 2:16.914 +4.346 15:42:09.277
9 2:12.019 +4.853 15:43:21.925 9 2:12.909 +5.108 15:43:55.841 9 15:44:21.845
(45) GIANESI ANDREA (148) MIOR EMANUELE (711) BARADEL GABRIELE
1 2:21.251 +16.029 15:26:17.222 1 2:25.304 +17.224 15:26:22.196 1 2:24.328 +12.014 15:26:18.345
2 2:11.003 +5.781 15:28:28.225 2 2:24.805 +16.725 15:28:47.001 2 2:19.694 +7.380 15:28:38.039
3 2:11.166 +5.944 15:30:39.391 3 2:11.966 +3.886 15:30:58.967 3 2:16.089 +3.775 15:30:54.128
4 2:07.746 +2.524 15:32:47.137 4 2:10.987 +2.907 15:33:09.954 4 2:18.454 +6.140 15:33:12.582
5 2:07.520 +2.298 15:34:54.657 5 2:08.916 +0.836 15:35:18.870 5 15:35:24.896
6 2:08.546 +3.324 15:37:03.203 6 2:12.442 +4.362 15:37:31.312 6 2:17.851 +5.537 15:37:42.747
7 2:07.643 +2.421 15:39:10.846 7 2:10.292 +2.212 15:39:41.604 7 2:15.014 +2.700 15:39:57.761
8 15:41:16.068 8 2:10.716 +2.636 15:41:52.320 8 2:18.089 +5.775 15:42:15.850
9 2:11.688 16466  15:43:27.756 9 15:44:00.400 9 2:20.652 +8.338  15:44:36.502
(228) SCHWARZ KLAUS (753) POLIDORI ENRICO (707) PODA MARCO
1 2:18.697 +12.638 15:26:21.906 1 2:26.092 +15.255 15:26:24.202 1 2:28.618 +8.814 15:26:23.089
2 2:18.102 +12.043 15:28:40.008 2 2:17.509 +6.672 15:28:41.711 2 2:22.117 +2.313 15:28:45.206
3 2:07.426 +1.367 15:30:47.434 3 2:11.628 +0.791 15:30:53.339 3 15:31:05.010
4 2:10.209 +4.150 15:32:57.643 4 2:12.080 +1.243 15:33:05.419 4 2:20.418 +0.614 15:33:25.428
5 2:06.968 +0.909 15:35:04.611 5 2:11.904 +1.067 15:35:17.323 5 2:24.419 +4.615 15:35:49.847
6 2:06.777 +0.718 15:37:11.388 6 2:12.202 +1.365 15:37:29.525 6 2:27.773 +7.969 15:38:17.620
7 15:39:17.447 7 2:13.930 +3.093 15:39:43.455 7 2:24.337 +4.533 15:40:41.957
8 2:06.558 40499  15:41:24.005 8 15:41:54.292 8 2:23.390 +3586  15:43:05.347
9 2:09.983 +3.924 15:43:33.988 9 2:11.643 +0.806 15:44:05.935 9 2:20.275 +0.471 15:45:25.622
(522) BOSCATO GIANLUCA (154) NOVELLO ALESSANDRO (126) FALSER HUBERT
1 2:20.372 +11.325 15:26:12.312 1 2:28.852 +18.524 15:26:26.152 1 2:31.627 +10.761 15:26:31.006
2 2:10.960 +1.913 15:28:23.272 2 2:18.107 +7.779 15:28:44.259 2 2:24.009 +3.143 15:28:55.015
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Natali R. p—
Commissario di gara: Silvestrini C. HOSBYmurow ’ -
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Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

4" PROVA - PIETRAMURATA (TN) - TREMX008

MX Open (Veteran) Il Ciclamino 1,705 Km.
1A Corsa - MX Open (Veteran) 16/06/2019 15:08 .
Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:23:36
Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

3 2:20.866 15:31:15.881 (64) BERT RENZO

4 2:23.147 +2.281 15:33:39.028 1 2:19.265 +7.880 15:26:14.856

5 2:23.442 +2.576 15:36:02.470 2 2:12.369 +0.984 15:28:27.225

6 2:24.236 13370 15:38:26.706 3 15:30:38.610

7 2:22.524 +1.658 15:40:49.230 4 7:15.167 +5:03.782 15:37:53.777

8 2:23.925 +3.059 15:43:13.155

9 2:24.136 +3.270 15:45:37.291

(252) DALAN REMO

1 2:03.846 +5.265  15:25:54.745
2 2:01.265 +2684  15:27:56.010
3 15:29:54.591
4 1:59.530 +0.949  15:31:54.121
5 1:59.793 +1212  15:33:53.914
6 2:00.720 +2139  15:35:54.634
7 1:58.979 +0.398  15:37:53.613
8 2:39.689 +41.108  15:40:33.302

(150) SOLIGO DANIELE

1 2:28.290 +15.090 15:26:25.197
2 2:18.278 +5.078 15:28:43.475
3 15:30:56.675
4 2:14.692 +1.492 15:33:11.367
5 3:17.460  +1:04.260 15:36:28.827
6 2:14.613 +1.413 15:38:43.440
7 2:27.282 +14.082 15:41:10.722
8 2:28.085 +14.885 15:43:38.807

(306) PELLIZZER CLAUDIO

1 2:34.486 +12.585 15:26:34.659
2 2:26.809 +4.908 15:29:01.468
3 15:31:23.369
4 2:36.021 +14.120 15:33:59.390
5 2:33.142 +11.241 15:36:32.532
6 2:33.089 +11.188 15:39:05.621
7 2:34.027 +12.126 15:41:39.648
8 2:32.307 +10.406 15:44:11.955

(253) GRAZIOLA EMMANUEL

1 2:26.846 +9.967  15:26:28.579
2 2:19.968 +3.089  15:28:48.547
3 15:31:05.426
4 2:18.346 +1.467  15:33:23.772
5 2:41.111 +24.232  15:36:04.883
6 2:24.745 +7.866  15:38:29.628
7 3:43172  +1:26293  15:42:12.800
8 2:31.264 +14.385  15:44:44.064

(414) LIONELLO FABIO

1 2:17.084 +15.788  15:26:10.139
2 2:09.925 +8.629  15:28:20.064
3 2:05.515 +4.219  15:30:25.579
4 2:05.170 +3.874  15:32:30.749
5 15:34:32.045
6 2:03.601 +2.305  15:36:35.646
7 2:01.675 +0.379  15:38:37.321

(327) DE ANGELIS SILVIO

1 4:02.528 +1:38.724 15:28:00.243

2 2:59.373 +35.569 15:30:59.616

3 2:25.812 +2.008 15:33:25.428

4 2:30.811 +7.007 15:35:56.239

5 2:24.828 +1.024 15:38:21.067

6 15:40:44.871

7 2:44.526 +20.722 15:43:29.397
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Natali R. p—
Commissario di gara: Silvestrini C. HogRYwerom ’ Sl
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